

SMil Bladets

Kontaktannoncer

Domina søges til fetichist

Jeg er en positiv fyr i starten af fyrerne. Veltrimmet figur, se billedet. Forvandlingen fra mand til kvinde tænder mig meget. Jeg nyder at overgive mig til min SM-partner, der kan bruge mig til sin egen tilfredsstillelse. Jeg har selvfølgelig grænser, og værdsætter respekten/tilliden for hinanden. Seksuelt er jeg en smule biseksuel, men har altid haft heteroseksuelle forhold. I dagligdagen er jeg en ganske normal maskulin fyr med hår på bryst-



Har du en last, som jeg skal støtte dig i at komme af med, er det i orden, dog ingen betingelse. Midtjylland - hele DK.

Billet Mrk. 02402

Sådan besvarer du en annonce

Læg dit annoncesvar i en lukket kuvert. Skriv annoncennummeret udenpå denne kuvert, der hvor frimærket skal sidde og intet andet.

Ønsker du at besvare flere annoncer, gentager du denne procedure.

Det/de svar, du ønsker videregående, lægger du i en større lukket kuvert samt kr. 5.50- i løse frimærker for hvert af dine svar og sender denne til:

SMil Bladet
Postboks 691
2200 KØBENHAVN N

(Mærk kuverten "Annoncesvar")

NB! Breve uden vedlagte frimærker vil ikke blive videregående.

Vi vil gøre opmærksom på, at kontaktannoncer vil blive gemt i 1 år, således at du/l har mulighed for at svare på et senere tidspunkt.

et, og har det ganske godt med min mandlige identitet. Mine interesseområder er mangfoldige, men jeg værdsætter veltilberedte middage, eksotiske rejser, aktivt kulturliv, gode biograffilm og bøger. Et sidste plus: Utrolig effektiv til rengøring etc. i kvindeligt outfit.
Billet Mrk. 02401

Ensom Dame, 40-60 år, lille og buttet, søges!

Vil du være min engel, min bly viol, min hengivne slavinde? Til bondage, lettere SM og total lydighed? Så vil jeg være din ærlige, reelle, kærlige Hersker. Du er til udfordrende tøj, lak/læder, med og uden BH og trusser - du er med på næsten alt. Jeg er en flot fyr, 59 år, 175 cm, blå øjne, ædruelig, ikke-ryger, naturist. Gode sunde interesser, god mad med et glas vin og levende lys, rejser, film, bøger, hus og have (mit eget).

Sådan indrykker du en annonce

Skriv din annonce tydeligt, anfør nøjagtigt navn og adresse, vedlæg kr. 75.- i danske kroner på check eller i internationale svarkuponer (udland); alternativt kan beløbet indbetales på Giro 148-9755. Send det hele (gerne med kopi af girokvittering) til:

SMil Bladet
Postboks 691
2200 KØBENHAVN N

(Mærk kuverten "Kontaktannonce")

Bemærk:

Vi forbeholder os ret til at begrænse annoncer til 100 ord.

Vi optager gerne billeder sammen med din kontaktannonce, meget gerne billeder fra dit legeværelse. Hvis de afbildede personer skal maskeres, bedes du selv sørge for det.

Husk både fotografens og modellens underskrift på bagsiden, også selvom det bare er en slave.

Hvis du ønsker billeder tilbage vedlæg da en svarkuvert til dette formål - ellers bliver de i diskretionens interesse destrueret efter brug!

NB! Vi henstiller til jer om, at tydeliggøre, i hvilket område I søger jeres kontakt.